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Hjelp i en stressende hverdag 

Det stilles stadig strengere krav til betongbedriftene og dette gjør jobben for både ledelse og medarbeidere 

mer krevende og oppleves ofte stressende. Utfordringen er å finne tid for å løse alle utfordringene og styre 

klar av de problemene som kan oppstå om vi ikke møter forventningene fra ansatte, kunder og 

myndigheter.  

 

Trenger du litt hjelp?  

Vi ønsker å bistå betongbedriftene med å styre klar av disse problemene ved å arbeide prosjektbasert 

sammen med ledelsen og de ansatte.  

 

Om Hjelle Betongkonsult AS 

Hjelle råd og takst ble etablert i 2022 og aktivitetene er lagt inn i Hjelle Betongkonsult AS fra januar 2026. Selskapet 

er ledet av sivilingeniør Jan E. Hjelle som har jobbet med betong siden 1984 og som de siste årene har ledet 

bransjeorganisasjonene Byggutengrenser, Fabeko og Betongfokus før fusjonen til Betong Norge fra 1. januar 2024. 

Gjennom disse årene har vi opplevd økende krav til betongbedriftene der ledelsen må håndtere stadig bredere 

fagområder for å møte både interne og eksterne forventninger.  

Hjelle Betongkonsult kan assistere bedriftene ved å bruke et bredt bransjenettverk og utnytte den tilgjengelige 

kompetansen fra leverandører, betongprodusenter, utførende, rådgivere, arkitekter og byggherrer.  

I tillegg til å være rådgiver for betongbedriftene, er Jan E. Hjelle sertifisert takstingeniør for skadetaksering gjennom 

Norsk Takst.  
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Eksempler på oppgaver vi kan bistå med 

Kanskje noen av disse oppgavene er aktuelle for deg og din betongbedrift? 

 

• Interne miljøforhold: Kartlegge dagens situasjon og legge plan for hvordan betongbedriften møter krav i 

nytt kapittel 33 i Forurensningsforskriften – Forurensning fra betongproduksjon. 

• Pumping av betong: Gjennomføre pumping etter de gjeldende lover og forskrifter og etter råd og tips i 

rapporten «Pumping av betong» utgitt i 2025. 

• Finne fram i standarder og publikasjoner: Sikre at de riktige standarder, publikasjoner og rapporter blir 

brukt av bedriften for leveranser av for eksempel sprøytebetong, gulvbetong eller fiberbetong. 

• Gulvbetong: Sikre et godt resultat ved å samkjøre beskrivelser og forventninger i hele kjeden fra 

rådgivende ingeniør, betongentreprenør, gulvlegger, pumpeoperatør, betongsjåfør og betongprodusent. 

• Betongoverflater: Sikre at synlige betongoverflater møter forventninger fra byggherre og arkitekt. 

• Internkontroll: Sikre at bedriftene har tilstrekkelige prosedyrer for å møte kravene i forskrift om 

systematisk helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid i virksomheter (Internkontrollforskriften). 

• Nettsider og videoer: Kom raskt i gang med kostnadseffektive og spennende nettsider og videoer som 

gjør dere synlig og tilgjengelig for kundene. 

Se mer på betongkonsult.no  

 

Arkitektenes betong 

Det er et faktum at arkitekter ofte har andre forventninger til betongen enn det vi har som teknikere og 

ingeniører. Etter lange og gode dialoger med arkitekter vet vi at det er krevende å oppnå den 

overflatekvaliteten som arkitektene ønsker. I dette arbeidet trengs felles begreper, avklaring av 

forventninger og ikke minst prøvestøping. I noen prosjekter løses dette ved befaringer på andre 

eksisterende bygg, etablering av referanseflater eller gjennomføring av felles studieturer. Vi samarbeider 

med blant andre bedriften Betongstudio og kan bistå for å sikre gode betongoverflater.  

 

https://betongkonsult.no/
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Nye nettsider og video 

Hjelle Betongkonsult samarbeider med Skogseth web&design for videoproduksjon og utvikling og/eller 

videreutvikling av nettsider for betongbedrifter. Bedriftens nettside er svært viktig for å være synlig og 

tilgjengelig, bygge troverdighet og for å formidle informasjon til kunder og andre beslutningstagere i 

samfunnet. I tillegg er gode videoer et viktig virkemiddel for å fange oppmerksomhet og for å informere om 

produkter, tjenester og viktige prosjekter. 

Fordelen med å benytte oss er at vi kjenner betongbransjen godt og bruker kort tid for å avdekke 

grunnleggende behov og vi kommer derfor raskt i gang med arbeidet. Vi leverer gode og kostnadseffektive 

løsninger. 

Du kan se litt av det Skogseth web&design har laget for Norsk 

Betongforening her 

 

 

Slik jobber jeg 

Ta gjerne kontakt med meg og forklar ditt behov for assistanse. Jeg vil da komme tilbake til deg innen en 

uke med et forslag til hvordan jeg foreslår at oppgaven kan løses. Jeg samarbeider gjerne med andre 

organisasjoner og selskaper for å møte ditt behov slik som: Norsk Betongforening, Betongklyngen CIC, 

Betong Norge, Norsk forening for betongrehabilitering, Betongstudio, Skogseth web&design,  
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«Jeg brenner for god betong og vil at alle skal  

oppleve en miljøfokusert og framoverlent 

betongbransje» 

Jan E Hjelle 
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